
RADA '~~I<"~t f
LUBP.SZ

UCHWAŁA NR XXVI/243/17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 23 lutego 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały VI/26/15 z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie nadania statutów
sołectwom Gminy Lubasz

Na podstawie art. 3S ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 08
marca 1990 roku o samorządzie gminnym - (Dz. U. 2016 roku, poz. 446 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje

§ 1. Załącznik nr l do statutu sołectwa Kamionka określonego w załączniku nr 5 do uchwały
Rady Gminy Lubasz Nr VI/26115 z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie nadania statutów
sołectwom Gminy Lubasz otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 - stu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZE'J\o\IIIIV).,
RA



Załącznik do
Uchwały Nr XXVI/243117
Rady Gminy Lubasz
z dnia 23 lutego 2017 roku

Lp Numer działki Powierzchnia Przeznaczenie
1. 57/1 0,14 ha Budynek świetlicy

2 57/8 0,33 ha Teren przy świetlicy, boisko

3 77/4 0,80 ha Tereny różne

4 99/5 1,36 ha Grunty rolne

5 185 1,59 ha Grunty rolne

6 282/1 0,0868 ha Drogi



Uzasadnienie
do uchwały XXVI/243/17

Rady Gminy Lubasz
z dnia 23 lutego roku

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku nr 1 statutu sołectwa Kamionka, gdzie
zapisane są nieruchomości przekazane sołectwu w użytkowanie. W załączniku dopisano działkę nr
282/1 o powierzchni 0,0868 ha. Działka ta stanowi własność mienia komunalnego Gminy Lubasz.
W przyszłości mieszkańcy sołectwa chcieliby na niniejszym gruncie wykonać plac zabaw dla
najmłodszych mieszkańców.


